

# Vision Consultancy ApS

Hammershøis Kaj 8, 2. tv., 1402 København K

CVR-nr. 29 69 13 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Ulla Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vision Consultancy ApS Hammershøis Kaj 8, 2. tv. 1402 København K
	CVR-nr.: 29 69 13 20
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulla Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Vision ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af konsulentytelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 116.014 mod 37.078 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.138 mod 2.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.014</b>	<b>37.078</b>
1 Personaleomkostninger	-33.408	-7.113
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.606</b>	<b>29.965</b>
Andre finansielle indtægter	4.082	3.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.478	-29.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.210</b>	<b>3.561</b>
Skat af årets resultat	-1.072	-1.023
<b>Årets resultat</b>	<b>64.138</b>	<b>2.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.138	2.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.138</b>	<b>2.538</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.569	4.008
Tilgodehavender i alt	2.569	4.008
Andre værdipapirer og kapitalandele	201.492	214.357
Værdipapirer i alt	201.492	214.357
Likvide beholdninger	6.189	3.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>210.250</b>	<b>222.344</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>210.250</b>	<b>222.344</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	28.687	-35.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>153.687</b>	<b>89.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.380	66.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.751	34.031
Anden gæld	3.432	26.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.563	132.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.563</b>	<b>132.795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>210.250</b>	<b>222.344</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.855	1.406
Andre omkostninger til social sikring	4.019	3.865
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.534</u>	<u>1.842</u>
	<b><u>33.408</u></b>	<b><u>7.113</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	370	751
Andre finansielle omkostninger	<u>21.108</u>	<u>29.230</u>
	<b><u>21.478</u></b>	<b><u>29.981</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-35.451	-37.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.138</u>	<u>2.538</u>
	<b><u>28.687</u></b>	<b><u>-35.451</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomhedens værdipapirer er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Vision ApS, CVR-nr. 29638063 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.